
", l,.ft§ ;J

'.l'

Referenční list:

Galerie šantovka s.r.o., lč: 24755664, potvrzuje tímto, že Mgr, Jarostav Berka, za společnost

Ecological Consulting a.s., vykonával v přípravě i v realizaci óinnost v oblasti koordinátora BOZP

podle zákona ě. 309/2006 Sb., v platném znění, přivýstavbě multifunkěního centra ,,Galerie Šantovka"

s více než 46 000 m2 pronajímatelné plochy s přib|ižně 180 obchodními jednotkami a cca 1 000

parkovacích míst. práce spočívaly zejména ve zpracování plánu Bozp a jeho průběžné aktualizaci

během realizace, aktuálním seznamování zadavatele s dodržováním Bozp a po ze strany

zhotovitele a následné kontro]e zhotovitele při realizacidíla,

Zadavatel stavby:

lnvestiční hodnota akce:

Termín realizace:

zhotovitel:

Zdroj financování:

kontaktníosoba:

::;ANTOVKA

Galerie šantovka 3-í.o.

Washingtonova162415, Praha 1, Nové Město, PsČ 110 00

lČ:24755664

nad 1.5 miliardy (Kó bez DPH)

02l2a12 - 1012013

Metrostav a.s.

§oukromý sektor

tng. Pavel Nádvorník, tel:724 277 914

Na pracovn íkovi Mgr. Jaroslavu Berkovi, ktený zastupoval výše uvedenou sPoleČnost, jsme

oceňovali spolehlivé a zodpovědné plnění smluvních podmínek, dodžování věcných a časových

hodnot, tak i schopnost operativního řešení případných problémŮ při výstavbě. Činnost vYkonávaná

uvedeným pracovníkem byla ve sjednaném rozsahu a v souladu s Platnou legislativou a dále dle

konkrétních požadavků investora.

Služby koordinátora BaZP zajišťované panem Mgr_ Jaroslavem Berkou můžeme vřele

doporuěit i dalším investorům.

V Olomouci dne 15. 1,2Q14

Galerie Šan v
l/1'3sh]ngtonoya 1

|č:247 55 664,

4:-,

kas
{000r

l

...b.

lng. Pavel zástupce investora


